
  

  

Styrets årsberetning - Skjeberg CK 
2024  

  

Styrets sammensetning:   
Leder:      Antonio Moen  
Nestleder:     Arvid Moen   
Kasserer:     Lisa Oppenlænder Rasmussen  
Sekretær:     Oline Øyangen  
Styremedlemmer:   Patrick Eriksen, Lars-Christian S. Stylo, Jon 

Steinar Eriksen 
Varamedlemmer:   Rigmor Olsen og Jane Derås Halvorsen  
  
Styrets arbeid:   
 
Det har vært avholdt 8 styremøter i 2024 og 2025 (mellom årsmøte i 2024 og 2025).  
 
Et gjennomgangstema for året har naturlig nok vært prosjekt rundbane. En egen prosjektgruppe 
har nedlagt en stor og viktig innsats for klubben for å få prosjektet realisert, og styret retter en 
stor takk til denne gruppen. I løpet av året har finansiering og nødvendige tillatelser til prosjektet 
gått i orden. Anleggsarbeidet med rundbanen er nå i gang, og den ventes ferdig i løpet av 
våren. Styret er allerede i gang med planlegging av vedlikehold av banen.  
 
Styret har jobbet med informasjonsflyt i klubben, daglig drift av klubben, gjennomgang og 
vedlikehold av sponsoravtaler, samt klubbens økonomi. Vi har evaluert innesesong og 
utesesong, og på tampen av året planlagt årsmøte 11.02.25.  
 
Det har vært viktig for styret å få i gang aktivitet for medlemmene, både for å holde på 
medlemmer og rekruttere nye. UNG har for eksempel besøkt barneskoler for å vise fram 
sykkelaktivitet og rekruttere til klubben.  
 
I SCK ung har det vært mye aktivitet. Dyktige trenere har sørget for et godt tilbud til de yngste 
medlemmene med varierte treninger, treningsleire og rittdeltakelser. Mer utfyllende informasjon i 
SCK ungs årsberetning.  
 
Utesesongen startet me Kick-off på Aspedammen på våren der både UNG og senior deltok. I 
sommersesongen hadde seniorsyklister tilbud om treningsøkter 3-4 ganger i uka, nok til at noen 
og enhver kunne få seg noen solide og gode økter der både kropp og smilebåndet har fått 
trimmet seg. Høydepunktene for sesongen for mange har vært klubbens fellesturer. I juni dro 16 
stk på tur til Køge og Tøserunden og Sjælland på tvers, ei flott helg der både sykling og det 
sosiale var viktige faktorer. I august fylte vi en minibuss og dro til Cykelvasan, og det ble nok en 
fantastisk trivelig tur med gode sykkelvenner.  Se ellers årsberetninger fra MTB og 
landeveisgruppene, der deltakelse i andre ritt også er kommentert.  



 
Innetreninger på høsten ble sparket i gang med en Kick-off med Jan-Ola Olstad fra 
Framklinikken. Nytt av året er at klubben har inngått et samarbeid med Sarpsborg SK om 
innetreningen. Det er godt oppmøte fra begge klubber på spinningen, der klubbene stiller med 
instruktør annenhver gang. SCK stiller med instruktør på styrketreningene, og der er det ca 8-
10 deltakere på hver trening. Se ellers årsberetninger fra MTB og landeveisgruppene.  
 
Klubben arrangerte Skjebergrittet 11. mai. Nok en gang ble det et flott ritt med god stemning, 
denne gangen for 63 deltakere. Styret ønsker å takke alle som bidro til rittet både før, under og i 
oppryddingen. Se mer i egen beretning for Skjebergrittet.  
 
Styret mener at man totalt sett har hatt et bra aktivitetsnivå i klubben dette året, og at det er 
gjort det man har kunnet for å opprettholde aktiviteten i klubben. Styret mener det er viktig å 
holde fast ved treningstidene og aktivitetene.  
 
 
Oline Øyangen 
sekretær 
  
   


